



Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
163-СОУТ/2016-115-1847	Инженер-технолог	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
163-СОУТ/2016-115-1848	Инженер по инструменту	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
163-СОУТ/2016-115-1849	Мастер старший производства цветного, чугунного и мелкофасонного стального литья	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	3.1	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
163-СОУТ/2016-115-1850	Мастер плавильно-формовочно-стержневого участка	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	3.1	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
163-СОУТ/2016-115-1851	Мастер плавильно-формовочно-стержневого участка	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	3.1	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
163-СОУТ/2016-115-1852	Мастер участка производства литья по газифицированным моделям	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
163-СОУТ/2016-115-1853	Мастер старший участка точного литья	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	3.1	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
163-СОУТ/2016-115-1854	Мастер термообрубного участка	-	-	2	3.1	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>Основные рабочие , 11 категория</i>																						

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	азрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
163-СОУТ/2016-115-1855	Обрущик	-	-	3.1	3.1	2	-	-	3.2	-	-	2	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
163-СОУТ/2016-115-1856	Обрущик	-	-	3.1	3.1	2	-	-	3.2	-	-	2	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
163-СОУТ/2016-115-1857	Плавильщик металла и сплавов (ЧЛП)	3.1	-	3.1	3.1	2	-	-	-	2	-	3.2	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
163-СОУТ/2016-115-1858	Плавильщик металла и сплавов (УТЛ)	3.1	-	3.1	3.1	2	-	-	-	2	-	3.2	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
163-СОУТ/2016-115-1859	Плавильщик металла и сплавов (ЧЛП)	3.1	-	3.1	3.1	2	-	-	-	2	-	3.2	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
163-СОУТ/2016-115-1860	Формовщик машинной формовки	-	-	3.1	2	2	-	-	-	-	-	3.2	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
163-СОУТ/2016-115-1861	Формовщик машинной формовки	-	-	3.1	2	2	-	-	-	-	-	3.2	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
	<i>Основные рабочие , 12 категория</i>																						
163-СОУТ/2016-115-1862	Машинист крана (крановщик) (термообрубной участок)	2	-	2	3.1	2	-	2	2	-	-	2	-	1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
163-СОУТ/2016-115-1863	Машинист крана (крановщик) (термообрубной участок)	2	-	2	3.1	2	-	2	2	-	-	2	-	1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса									напряженность трудового процесса
163-СОУТ/2016-115-1864	Машинист крана (крановщик) (плавильно-формовочно-стержневой участок)	2	-	2	3.1	2	-	2	2	-	-	2	-	1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
163-СОУТ/2016-115-1865	Машинист крана (крановщик) (плавильно-формовочно-стержневой участок)	2	-	2	3.1	2	-	2	2	-	-	2	-	1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
163-СОУТ/2016-115-1866	Машинист крана (крановщик) (плавильно-формовочно-стержневой участок)	2	-	2	3.1	2	-	2	2	-	-	2	-	1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
163-СОУТ/2016-115-1867	Машинист крана (крановщик) (участок изготовления модельных блоков для ЛГМ)	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
163-СОУТ/2016-115-1868	Машинист крана (крановщик) (участок точного литья)	2	-	2	2	2	-	-	-	-	-	3.2	-	1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
163-СОУТ/2016-115-1869	Машинист крана (крановщик) (эстакада)	-	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
163-СОУТ/2016-115-1870	Обрубщик	-	-	3.1	3.1	2	-	-	3.2	-	-	2	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
163-СОУТ/2016-115-1871	Сушильщик стержней, форм и формовочных материалов	2	-	2	2	2	-	-	-	-	-	3.2	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
163-СОУТ/2016-115-1872	Сушильщик стержней, форм и формовочных материалов	2	-	2	2	2	-	-	-	-	-	3.2	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	азрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
163-СОУТ/2016-115-1873	Термист	2	-	2	3.1	2	-	-	-	-	-	3.1	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
163-СОУТ/2016-115-1874	Формовщик по выплавляемым моделям	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	3.2	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
163-СОУТ/2016-115-1875	Формовщик по выплавляемым моделям	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	3.2	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
163-СОУТ/2016-115-1876	Изготовитель изделий из вспенивающихся материалов	2	-	-	2	2	-	-	2	-	-	3.1	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
163-СОУТ/2016-115-1877	Изготовитель изделий из вспенивающихся материалов	2	-	-	2	2	-	-	2	-	-	3.1	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
163-СОУТ/2016-115-1878	Формовщик ручной формовки	-	-	2	2	2	-	-	2	-	-	3.2	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
163-СОУТ/2016-115-1879	Формовщик ручной формовки	-	-	2	2	2	-	-	2	-	-	3.2	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>Вспомогательные рабочие , 22 категория</i>																						
163-СОУТ/2016-115-1880	Земледел	-	-	2	3.1	2	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	3.1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
163-СОУТ/2016-115-1881	Изготовитель каркасов	-	-	3.1	2	2	-	-	-	-	-	3.2	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	азрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
163-СОУТ/2016-115-1882	Комплектовщик изделий и инструмента	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
163-СОУТ/2016-115-1883	Комплектовщик изделий и инструмента	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
163-СОУТ/2016-115-1884	Слесарь-ремонтник	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
163-СОУТ/2016-115-1885	Слесарь-ремонтник	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
163-СОУТ/2016-115-1886	Слесарь-ремонтник	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
163-СОУТ/2016-115-1887	Слесарь-ремонтник (на горячих участках)	3.1	-	2	2	2	-	-	-	-	-	3.2	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
163-СОУТ/2016-115-1888	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	2	2	2	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
163-СОУТ/2016-115-1889	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	2	2	2	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
163-СОУТ/2016-115-1890	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (на горячих участках)	3.1	-	2	2	2	-	-	-	2	-	3.2	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
163-СОУТ/2016-115-1891	Электрогазосварщик	3.2	-	3.1	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
	<b>Транспортный цех</b>																						
163-СОУТ/2016-223-1892	Начальник цеха	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
163-СОУТ/2016-223-1893	Заместитель начальника цеха по эксплуатации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
163-СОУТ/2016-223-1894	Заместитель начальника цеха по ремонту - начальник ремонтно-механической мастерской	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
163-СОУТ/2016-223-1895	Инженер по перспективному развитию ведущих	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
163-СОУТ/2016-223-1896	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
163-СОУТ/2016-223-1897	Инженер по организации и нормированию труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
163-СОУТ/2016-223-1898	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
163-СОУТ/2016-223-1899	Специалист по транспортной логистике ведущих	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса									напряженность трудового процесса
163-СОУТ/2016-223-1900	Специалист по транспортной логистике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
163-СОУТ/2016-223-1901	Механик по грузовым автомобилям	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
163-СОУТ/2016-223-1902	Механик по легковым автомобилям	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
163-СОУТ/2016-223-1903	Механик по специальному транспорту	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
163-СОУТ/2016-223-1904	Мастер	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
163-СОУТ/2016-223-1905	Диспетчер старший	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
163-СОУТ/2016-223-1906	Диспетчер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
163-СОУТ/2016-223-1907	Инженер по безопасности движения	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
163-СОУТ/2016-223-1908	Инженер по материальным нормативам	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
163-СОУТ/2016-223-1909	Экспедитор старший	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
163-СОУТ/2016-223-1910	Экспедитор	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
163-СОУТ/2016-223-1911	Экспедитор	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
163-СОУТ/2016-223-1912	Аккумуляторщик	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
163-СОУТ/2016-223-1913	Аккумуляторщик	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
163-СОУТ/2016-223-1914	Аккумуляторщик	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
163-СОУТ/2016-223-1915	Кладовщик старший	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
163-СОУТ/2016-223-1916	Кладовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
163-СОУТ/2016-223-1917	Медник	3.1	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
163-СОУТ/2016-223-1918	Монтажник санитарно-технических систем и оборудования	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
163-СОУТ/2016-223-1919	Монтажник санитарно-технических систем и оборудования	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
163-СОУТ/2016-223-1920	Ремонтировщик резиновых изделий	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
163-СОУТ/2016-223-1921	Слесарь по ремонту автомобилей (двигателей)	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
163-СОУТ/2016-223-1922	Слесарь по ремонту автомобилей (двигателей)	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
163-СОУТ/2016-223-1923	Слесарь по ремонту автомобилей (электрокары)	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
163-СОУТ/2016-223-1924	Слесарь по ремонту автомобилей (электрокары)	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
163-СОУТ/2016-223-1925	Слесарь по ремонту автомобилей	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
163-СОУТ/2016-223-1927	Слесарь по ремонту автомобилей	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	азрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
163-СОУТ/2016-223-1926	Слесарь по ремонту автомобилей	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
163-СОУТ/2016-223-1928	Слесарь по ремонту автомобилей (топливной аппаратуре)	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
163-СОУТ/2016-223-1929	Электрогазосварщик	3.2	-	3.1	2	2	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
163-СОУТ/2016-223-1930	Электрогазосварщик	3.2	-	3.1	2	2	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
163-СОУТ/2016-223-1931	Электромонтёр по ремонту электрооборудования	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
163-СОУТ/2016-223-1932	Электромонтёр по ремонту электрооборудования автотранспорта	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
163-СОУТ/2016-223-1933	Водитель автобуса 6 группы (тойота hiace "с990кр", фольксваген "а773мн")	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
163-СОУТ/2016-223-1934	Водитель автобуса 6 группы (ПАЗ-320402-05 "а799ср")	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
163-СОУТ/2016-223-1935	Водитель погрузчика (JCB W190 "вх8244", YALO "сн7055")	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса									напряженность трудового процесса
163-СОУТ/2016-223-1936	Водитель погрузчика (FD 15Т- 20 "3380")	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
163-СОУТ/2016-223-1937	Водитель грузового автомобиля (на шасси легкового) (МАЗ 5551 "т072нр")	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
163-СОУТ/2016-223-1938	Водитель грузового автомобиля (на шасси легкового) (КАМАЗ 65117 "с203рм")	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
163-СОУТ/2016-223-1939	Водитель грузового автомобиля (на шасси легкового) (ГАЗ 330232 "с191ту", ГАЗ 2217 "м957ну")	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
163-СОУТ/2016-223-1940	Водитель грузового автомобиля (на шасси легкового) (УАЗ 390995 "а015хн", УАЗ 2206 "н316ок")	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
163-СОУТ/2016-223-1941	Водитель грузового автомобиля (на шасси легкового) (тойота "м335мм", тойота "к215вх")	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
163-СОУТ/2016-223-1942	Водитель грузового автомобиля 1 группы (ЗИЛ 433362 АК-85, ЗИЛ 433362 АК-81)	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
163-СОУТ/2016-223-1943	Водитель грузового автомобиля 1 группы (ЗИЛ 433362 "н902аа")	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса									напряженность трудового процесса
163-СОУТ/2016-223-1944	Водитель грузового автомобиля 1 группы (ГАЗ Санитарка "м378нк")	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
163-СОУТ/2016-223-1945	Водитель грузового автомобиля 1 группы (УАЗ 315195 "м324ку")	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
163-СОУТ/2016-223-1946	Водитель грузового автомобиля 2 группы (ГАЗ 32810 "т128см", ГАЗ 330232 "м038сц")	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
163-СОУТ/2016-223-1947	Водитель грузового автомобиля 2 группы (ЗИЛ 433362 "в980ма")	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
163-СОУТ/2016-223-1948А	Водитель грузового автомобиля 2 группы (ЗИЛ 433362 "в210ка")	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
163-СОУТ/2016-223-1948-1А (163-СОУТ/2016-223-1948А)	Водитель грузового автомобиля 2 группы (ЗИЛ 431419 "в534ое")	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
163-СОУТ/2016-223-1948-2А (163-СОУТ/2016-223-1948А)	Водитель грузового автомобиля 2 группы (ЗИЛ 433362 "в193ма")	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса									напряженность трудового процесса
163-СОУТ/2016-223-1949А	Водитель грузового автомобиля 2 группы (ЗИЛ 433362 "АК-80")	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
163-СОУТ/2016-223-1949-1А (163-СОУТ/2016-223-1949А)	Водитель грузового автомобиля 2 группы (ЗИЛ 433362 "АК-81")	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
163-СОУТ/2016-223-1949-2А (163-СОУТ/2016-223-1949А)	Водитель грузового автомобиля 2 группы (ЗИЛ 433362 "АК-82")	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
163-СОУТ/2016-223-1950	Водитель грузового автомобиля 2 группы (КАМАЗ КО-569 "к491тк", КАМАЗ-4308-с3 "с009кк")	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
163-СОУТ/2016-223-1951	Водитель грузового автомобиля 2 группы (КАМАЗ 53215 "н369ак")	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
163-СОУТ/2016-223-1952	Водитель грузового автомобиля 2 группы (КАМАЗ 5320 "х006ор")	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
163-СОУТ/2016-223-1953	Водитель грузового автомобиля 2 группы (ЗИЛ 130 "в283ук", ЗИЛ 130 "АК-78")	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса									напряженность трудового процесса
163-СОУТ/2016-223-1954	Водитель грузового автомобиля 2 группы (ЗИЛ ТСВ-1 "y218ae")	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
163-СОУТ/2016-223-1955	Водитель грузового автомобиля 2 группы (КРАЗ 250 "x868ox")	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
163-СОУТ/2016-223-1956	Водитель грузового автомобиля 4 группы (ГАЗ – 3301 "h728mt")	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
163-СОУТ/2016-223-1957	Водитель грузового автомобиля 4 группы (ГАЗ Санитар "m378hk")	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
163-СОУТ/2016-223-1958	Водитель грузового автомобиля 4 группы (КАМАЗ 65201-60 "b696ek")	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
163-СОУТ/2016-223-1959	Водитель грузового автомобиля 4 группы (КАМАЗ 65117-62 "m155tp")	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
163-СОУТ/2016-223-1960A	Водитель грузового автомобиля 4 группы (КАМАЗ 65117 "c414tk")	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
163-СОУТ/2016-223-1960-1A (163-СОУТ/2016-223-1960A)	Водитель грузового автомобиля 4 группы (КАМАЗ 65116 "a695ek")	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда												Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда									тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса
163-СОУТ/2016-223-1960-2А (163-СОУТ/2016-223-1960А)	Водитель грузового автомобиля 4 группы (КАМАЗ 65115 "к861см")	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
163-СОУТ/2016-223-1961	Водитель грузового автомобиля 4 группы (ЗИЛ 433362 "y047ет")	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
163-СОУТ/2016-223-1962	Водитель грузового автомобиля 4 группы (ЗИЛ 431412 "x763oo")	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
163-СОУТ/2016-223-1963	Водитель грузового автомобиля 4 группы (КАМАЗ 53212 "в841сс", КАМАЗ 5320 "в324ao")	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
163-СОУТ/2016-223-1964	Водитель грузового автомобиля 4 группы (КАМАЗ 53212 "p024вт", КАМАЗ 5320 "n025po")	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
163-СОУТ/2016-223-1965	Водитель грузового автомобиля 4 группы (Тойота "м702ак")	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
163-СОУТ/2016-223-1966	Водитель грузового автомобиля 4 группы (ЗИЛ 130 "AK-78")	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
163-СОУТ/2016-223-1967	Водитель грузового автомобиля 4 группы (ЗИЛ ММЗ "AK-33")	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса									напряженность трудового процесса
163-СОУТ/2016-223-1968	Водитель грузового автомобиля 5 группы (КАМАЗ 5516 "в472ва")	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
163-СОУТ/2016-223-1969	Водитель грузового автомобиля 5 группы (КАМАЗ 65115 "к465ст", КАМАЗ 65116 "к721ос")	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
163-СОУТ/2016-223-1970	Водитель грузового автомобиля 5 группы (КАМАЗ 5320 "н109ох")	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
163-СОУТ/2016-223-1971	Водитель грузового автомобиля 5 группы (Тойота Хайленд "в551во")	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
163-СОУТ/2016-223-1972	Водитель грузового автомобиля 6 группы (КАМАЗ 54112 "н165хт", КАМАЗ 5410 "у601сн")	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
163-СОУТ/2016-223-1973	Водитель грузового автомобиля 6 группы (КАМАЗ 65116 "к830ех", КАМАЗ 65116 №3 "а161тс")	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
163-СОУТ/2016-223-1974	Водитель грузового автомобиля 6 группы (КАМАЗ 65116 №3 "с598ео", КАМАЗ 65116 №3 "р977ох")	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
163-СОУТ/2016-223-1975	Водитель грузового автомобиля 6 группы (ЗИЛ 130 "АК-78")	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса									напряженность трудового процесса
163-СОУТ/2016-223-1976	Водитель легкового автомобиля 2 группы (ГАЗ Санитар "м378нк")	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
163-СОУТ/2016-223-1977	Водитель легкового автомобиля 2 группы (ГАЗ 2790 "н032ро", ГАЗ 2790 "м037нк")	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
163-СОУТ/2016-223-1978	Водитель легкового автомобиля 2 группы (Тойота "у430ну")	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
163-СОУТ/2016-223-1979	Водитель легкового автомобиля 2 группы (Тойота "м332ма", Тойота "в552во")	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
163-СОУТ/2016-223-1980	Водитель легкового автомобиля 2 группы (Тойота "в552во")	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
163-СОУТ/2016-223-1981	Водитель легкового автомобиля 2 группы (УАЗ 315195 "м324ку")	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
163-СОУТ/2016-223-1982	Водитель легкового автомобиля 2 группы (Тойота Хайленд "а212тм")	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
163-СОУТ/2016-223-1983	Водитель легкового автомобиля 2 группы (ВАЗ 2106 "е199нн")	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
163-СОУТ/2016-223-1984	Водитель легкового автомобиля 2 группы (Лексус "р530аа")	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса									напряженность трудового процесса
163-СОУТ/2016-223-1985	Водитель легкового автомобиля 4 группы (ГАЗ Санитар "м378нк")	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
163-СОУТ/2016-223-1986	Водитель легкового автомобиля 4 группы (УАЗ 315195 "м324ку")	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
163-СОУТ/2016-223-1987	Машинист бульдозера (МТЗ-82 "вс5895")	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
163-СОУТ/2016-223-1988	Машинист экскаватора (JCB 4СХ "вв6011")	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
163-СОУТ/2016-223-1989	Машинист экскаватора (Т-170 "вт2141")	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
163-СОУТ/2016-223-1990	Машинист автовышки (JCB 540-170 "вк7976")	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
163-СОУТ/2016-223-1991	Машинист крана автомобильного (МАЗ КС-55765 "м756хх")	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
163-СОУТ/2016-223-1992	Машинист крана автомобильного (КРАЗ "х396уа")	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
163-СОУТ/2016-223-1993	Тракторист (FD 30t-16 "вв3379")	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
163-СОУТ/2016-223-1994	Тракторист (ЗИЛ 130 "АК-76")	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
163-СОУТ/2016-223-1995	Водитель грузового автомобиля (ЗИЛ 433362 "АК-88", ЗИЛ 433362 "АК-83")	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
163-СОУТ/2016-223-1996	Водитель грузового автомобиля (ЗИЛ 433362 "АК-87", ЗИЛ 433362 "АК-82", ЗИЛ 433362 "АК-89",)	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
163-СОУТ/2016-223-1997	Водитель грузового автомобиля (КАМАЗ 65115 "АК-93")	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
163-СОУТ/2016-223-1998	Водитель грузового автомобиля (ЗИЛ 130 "АК-89" тягач, ЗИЛ 131 "АК-77")	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
163-СОУТ/2016-223-1999	Водитель грузового автомобиля (ЗИЛ ММЗ "х065хм")	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
163-СОУТ/2016-223-2000	Водитель грузового автомобиля (ЗИЛ 454610 "290")	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
163-СОУТ/2016-223-2001	Водитель грузового автомобиля (КАМАЗ 43259 НЗ "с474от")	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
163-СОУТ/2016-223-2002	Водитель электро- и автотележки	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
163-СОУТ/2016-223-2003	Водитель электро- и автотележки	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
163-СОУТ/2016-223-2004	Водитель электро- и автотележки	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
163-СОУТ/2016-223-2005	Водитель электро- и автотележки	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
163-СОУТ/2016-223-2006	Водитель электро- и автотележки	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Отдел технического контроля</b>																						
163-СОУТ/2016-356-2007	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
163-СОУТ/2016-356-2008	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Технологическое бюро</i>																						
163-СОУТ/2016-356-2009	Начальник бюро	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
163-СОУТ/2016-356-2010	Инженер по качеству ведущий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса									напряженность трудового процесса
163-СОУТ/2016-356-2011	Инженер по качеству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
163-СОУТ/2016-356-2012	Инженер по качеству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Бюро технического контроля (БТК) КСЦ-1</i>																						
163-СОУТ/2016-356-2013	Начальник бюро технического контроля	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
163-СОУТ/2016-356-2014	Инженер по качеству ведущий	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
163-СОУТ/2016-356-2015	Инженер по качеству	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
163-СОУТ/2016-356-2016	Инженер по качеству	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
163-СОУТ/2016-356-2017	Инженер по качеству	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Бюро технического контроля (БТК) блока цехов КСЦ-2, КСЦ-6, КСЦ-16, МСЦ-19</i>																						
163-СОУТ/2016-356-2018	Начальник бюро технического контроля	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса									напряженность трудового процесса
163-СОУТ/2016-356-2019	Инженер по качеству ведущих	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
163-СОУТ/2016-356-2020	Инженер по качеству ведущих	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
163-СОУТ/2016-356-2021	Инженер по качеству ведущих	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
163-СОУТ/2016-356-2022	Инженер по качеству 2 категории	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
163-СОУТ/2016-356-2023	Инженер по качеству 2 категории	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
163-СОУТ/2016-356-2024	Инженер по качеству	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
163-СОУТ/2016-356-2025	Инженер по качеству	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
163-СОУТ/2016-356-2026	Инженер по качеству	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
163-СОУТ/2016-356-2027	Инженер по качеству	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Бюро технического контроля (БТК) МСЦ-3</i>																						

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
163-СОУТ/2016-356-2028	Начальник бюро технического контроля	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
163-СОУТ/2016-356-2029	Инженер по качеству 2 категории	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
163-СОУТ/2016-356-2030	Инженер по качеству	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
163-СОУТ/2016-356-2031	Инженер по качеству	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Бюро технического контроля (БТК) Мех-4</i>																						
163-СОУТ/2016-356-2032	Начальник бюро технического контроля	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
163-СОУТ/2016-356-2033	Инженер по качеству 2 категории	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
163-СОУТ/2016-356-2034	Инженер по качеству 2 категории	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
163-СОУТ/2016-356-2035	Инженер по качеству	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
163-СОУТ/2016-356-2036	Инженер по качеству	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет





Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
163-СОУТ/2016-356-2045	Инженер по качеству <i>Бюро технического контроля (БТК) ИП</i>	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
163-СОУТ/2016-356-2046	Начальник бюро технического контроля	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
163-СОУТ/2016-356-2047	Инженер по качеству 2 категории	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
163-СОУТ/2016-356-2048	Контролер по термообработке <i>Бюро технического контроля (БТК) блока цехов МСЦ-14, ПУ-8</i>	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	2	1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
163-СОУТ/2016-356-2049	Начальник бюро технического контроля	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
163-СОУТ/2016-356-2050	Мастер контрольный старший	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
163-СОУТ/2016-356-2051	Инженер по качеству ведущий	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
163-СОУТ/2016-356-2052	Инженер по качеству 2 категории	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса									напряженность трудового процесса
163-СОУТ/2016-356-2053	Инженер по качеству 2 категории	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
163-СОУТ/2016-356-2054	Инженер по качеству	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
163-СОУТ/2016-356-2055	Инженер по качеству	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
163-СОУТ/2016-356-2056	Контролер котельно-сварочных работ	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
163-СОУТ/2016-356-2057	Контролер котельно-сварочных работ	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
163-СОУТ/2016-356-2058	Контролер работ по металлопокрытиям	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
163-СОУТ/2016-356-2059	Контролер материалов, металлопродукции и изделий	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Паспортная группа</i>																						
163-СОУТ/2016-356-2060	Инженер ведущий – руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
163-СОУТ/2016-356-2061	Инженер по качеству ведущий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса									напряженность трудового процесса
163-СОУТ/2016-356-2062	Инженер по качеству ведущий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
163-СОУТ/2016-356-2063	Инженер по качеству 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
163-СОУТ/2016-356-2064	Инженер по качеству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
163-СОУТ/2016-356-2065	Инженер по качеству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
163-СОУТ/2016-356-2066	Инженер по качеству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
163-СОУТ/2016-356-2067	Контролер материалов, металлов, полуфабрикатов и изделий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
163-СОУТ/2016-356-2068	Контролер материалов, металлов, полуфабрикатов и изделий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Внешняя приёмка</i>																						
163-СОУТ/2016-356-2069	Начальник бюро технического контроля	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
163-СОУТ/2016-356-2070	Инженер по качеству ведущий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса									напряженность трудового процесса
163-СОУТ/2016-356-2071	Инженер по качеству ведущий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
163-СОУТ/2016-356-2072	Инженер по качеству 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
163-СОУТ/2016-356-2073	Инженер по качеству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
163-СОУТ/2016-356-2074	Инженер по качеству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Отдел главного сварщика (ОГС)</b>																						
	<i>Сварочная лаборатория</i>																						
163-СОУТ/2016-329-2075	Электросварщик ручной сварки	3.2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
	<b>Отдел рабочего обеспечения и питания (ОРОП)</b>																						
	<i>Столовая № 4</i>																						
163-СОУТ/2016-624-2076	Заведующий производством	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
163-СОУТ/2016-624-2077	Буфетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
163-СОУТ/2016-624-2078	Мойщик посуды	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
163-СОУТ/2016-624-2079	Мойщик посуды	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
163-СОУТ/2016-624-2080	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
163-СОУТ/2016-624-2081	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
163-СОУТ/2016-624-2082	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
163-СОУТ/2016-624-2083	Уборщик производственных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Лаборатория промышленной санитарии</b>																						
163-СОУТ/2016-342-2084	Ведущий инженер	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет